Bundesagentur fiir Arbeit
Statistik

Arbeitsmarktstatistik

Bestand an Arbeitslosen und Arbeitslosenquoten

Agentur fir Arbeit Paderborn
Februar 2011

Agentur fir Arbeit Paderborn
Kreis Hoxter
Bad Driburg, Stadt
Beverungen, Stadt
Borgentreich, Stadt
Brakel, Stadt
Hoxter, Stadt
Marienmunster, Stadt
Nieheim, Stadt
Steinheim, Stadt
Warburg, Stadt
Willebadessen, Stadt
Kreis Paderborn

Altenbeken
Bad Lippspringe, Stadt
Borchen
Biren, Stadt
Delbriick, Stadt
Hovelhof
Lichtenau, Stadt
Paderborn, Stadt
Salzkotten, Stadt
Bad Winnenberg, Stadt

Berichts-
monat

1

16.163
4,579
612
528
237
486
993
124
206
446
711
236
11.584
280
813
341
780
782
376
246
6.938
711
317

Vormonat

2

16.358
4.644
616
528
252
502
993
120
209
440
741
243
11.714
276
820
353
794
798
396
243
6.990
720
324

Erstellungsdatum: 31.03.2011, Statistik-Service West, Auftragsnummer 3226

Bestand an Arbeitslosen

Vorjahres-
monat

17.987
5.436
714
603
303
584
1.117
166
256
575
829
289
12.551
306
939
399
812
921
451
263
7.324
778
358

Veranderung gegeniiber dem

Vormonat

absolut

4

-195
-65

“ Die Bundesagentur fir Arbeit (BA) veroffentlicht keine Arbeitslosenquoten mit weniger als 15.000 zivilen Erwerbspersonen.

in %

5

-1,2
-1,4
-0,6

0,0
-6,0
3.2

0,0

3,3
-1,4

1,4
-4,0
2,9
11

1,4
-0,9
-3,4
-1,8
2,0
51

1,2
0,7
1,3
2,2

Vorjahresmonat
absolut in %

6 7
-1.824 -10,1
-857 -15,8
-102 -14,3
-75 -12,4
-66 -21,8
-98 -16,8
-124 -11,1
-42 -25,3
-50 -19,5
-129 -22,4
-118 -14,2
-53 -18,3
-967 -7,7
-26 -8,5
-126 -13,4
-58 -14.5
-32 -3,9
-139 -15,1
-75 -16,6
-17 -6,5
-386 -5,3
-67 -8,6
-41 -11,5

Arbeitslosenquoten bezogen auf

alle zivilen abhangige zivile
Erwerbspersonen Erwerbspersonen
Berichts-  Vorjahres- Berichts-  Vorjahres-
monat monat monat monat
8 9 10 1

7,1 7.9 7,8 8,7

6,3 7,5 7,0 8,3
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X 7,4 X 8,2
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

7,5 8,1 8,2 9,0
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

4,7 5,6 5,2 6,2
X X X X
X X X X

9,3 9,9 10,2 10,9
X X X X
X X X X
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